
419

253

202

371

217

105

72

16

17

44

19

15

10

36

19

7

10

32

7

17

8

77

60

38

45

15

6

6

－

－

6

1

2

3

1

1

－

－

2

1

1

－

26

18

12

13

19

9

3

3

3

4

1

3

－

4

4

－

－

2

－

－

2

－

－

－

1

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

4

3

7

3

－

1

2

3

3

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

220

119

72

93

56

33

24

7

2

7

3

3

1

6

2

1

3

10

3

7

－

民國90年 2001

民國91年 2002

民國92年 2003

民國93年 2004

民國94年 2005

第1季 1st Qua.

　　 1月 Jan.

　　 2月 Feb.

　　 3月 Mar.

第2季 2nd Qua.

　　 4月 Apr.

　　 5月 May

　　 6月 June

第3季 3rd Qua.

　　 7月 July

　　 8月 Aug.

　　 9月 Sept.

第4季 4th Qua.

　　10月 Oct.

　　11月 Nov.

　　12月 Dec.

-41.51 -66.67 46.15 0.00 133.33 -39.78

中華民國九十年至九十四年

表3-7-1.墾丁國家公園區域內違反法案件數

單位:件

合　　計 違　　建 濫　　墾

電、炸魚
 或毒、
狩獵動物 採摘植物 設置攤販

年  月  別

Year & Month

 Fishing
Hunting/

Total Squatter Cultivating Lumbering Vending

本年較上年增減(％)

V.S. LAST YEAR

資料來源:企劃課。



1

2

2

1

1

－

－

－

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

21

1

3

－

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5

－

－

5

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

37

11

11

11

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

53

43

26

17

2

7

10

5

2

3

－

－

－

－

7

1

6

－

72

51

66

122

59

16

10

3

3

13

6

5

2

25

12

6

7

5

2

2

1

0.00 － － -70.27 -100.00 -18.87 -56.67

 2001 - 2005

-1. Illegal Conducts inKenting National ParksTable 3-7

Unit:Case

傾倒廢棄物
保 護 區
擅入生態 違法引火 污染環境

及  土  石
珊  瑚  礁
盜採鐘乳石

進入地區
車輛禁止 其    他

Procted Areas
  Through
Trespassing

   Areas
 Restricted
Driving Into

Garbages
Dumping

Environment
 Polluting

Coral,etc.
Excavating

Arsoning Others

Source:Division of Planning



47

55

75

56

30

11

9

－

2

1

－

1

－

7

－

4

3

11

2

－

9

2

－

－

10

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

7

8

10

3

2

－

－

－

－

1

－

1

－

1

－

－

1

－

－

－

－

7

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

民國90年 2001

民國91年 2002

民國92年 2003

民國93年 2004

民國94年 2005

第1季 1st Qua.

　　 1月 Jan.

　　 2月 Feb.

　　 3月 Mar.

第2季 2nd Qua.

　　 4月 Apr.

　　 5月 May

　　 6月 June

第3季 3rd Qua.

　　 7月 July

　　 8月 Aug.

　　 9月 Sept.

第4季 4th Qua.

　　10月 Oct.

　　11月 Nov.

　　12月 Dec.

-46.43 -100.00 -100.00 － -33.33 －

中華民國九十年至九十四年

表3-7-2.玉山國家公園區域內違反法案件數

單位:件

合　　計 違　　建 濫　　墾

電、炸魚
 或毒、
狩獵動物 採摘植物 設置攤販

年  月  別

Year & Month

 Fishing
Hunting/

Total Squatter Cultivating Lumbering Vending

本年較上年增減(％)

V.S. LAST YEAR

資料來源:企劃課。



1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

17

27

52

32

16

5

4

－

1

－

－

－

－

4

－

2

2

7

1

－

6

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8

6

4

4

8

5

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

3

5

10

4

5

3

1

－

－

1

－

－

－

－

1

－

1

－

1

1

－

－

－ -50.00 － 0.00 － 100.00 -40.00

 2001 - 2005

-2. Illegal Conducts inYushan National ParksTable 3-7

Unit:Case

傾倒廢棄物
保 護 區
擅入生態 違法引火 污染環境

及  土  石
珊  瑚  礁
盜採鐘乳石

進入地區
車輛禁止 其    他

Procted Areas
  Through
Trespassing

   Areas
 Restricted
Driving Into

Garbages
Dumping

Environment
 Polluting

Coral,etc.
Excavating

Arsoning Others

Source:Division of Planning



567

519

470

366

217

51

13

20

18

50

21

11

18

60

11

22

27

56

19

16

21

117

119

90

95

71

20

9

6

5

16

1

8

7

19

4

9

6

16

5

4

7

14

27

38

37

19

6

1

1

4

5

4

－

1

4

1

－

3

4

1

3

－

27

19

14

7

9

3

－

1

2

5

4

1

－

－

－

－

－

1

－

1

－

8

11

17

9

4

－

－

－

－

3

1

1

1

－

－

－

－

1

－

－

1

68

58

68

46

11

－

－

－

－

－

－

－

－

6

－

4

2

5

1

4

－

民國90年 2001

民國91年 2002

民國92年 2003

民國93年 2004

民國94年 2005

第1季 1st Qua.

　　 1月 Jan.

　　 2月 Feb.

　　 3月 Mar.

第2季 2nd Qua.

　　 4月 Apr.

　　 5月 May

　　 6月 June

第3季 3rd Qua.

　　 7月 July

　　 8月 Aug.

　　 9月 Sept.

第4季 4th Qua.

　　10月 Oct.

　　11月 Nov.

　　12月 Dec.

-40.71 -25.26 -48.65 28.57 -55.56 -76.09

中華民國九十年至九十四年

表3-7-3.陽明山國家公園區域內違反法案件數

單位:件

合　　計 違　　建 濫　　墾

電、炸魚
 或毒、
狩獵動物 採摘植物 設置攤販

年  月  別

Year & Month

 Fishing
Hunting/

Total Squatter Cultivating Lumbering Vending

本年較上年增減(％)

V.S. LAST YEAR

資料來源:企劃課。



1

5

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

85

73

94

59

20

2

－

－

2

7

4

－

3

－

－

－

－

11

4

－

7

3

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

55

30

12

4

3

1

1

－

－

1

1

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

5

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

128

106

69

68

48

11

1

7

3

7

3

1

3

19

4

4

11

11

5

3

3

61

71

60

37

32

8

1

5

2

6

3

－

3

11

2

4

5

7

3

1

3

-100.00 -66.10 － -25.00 -100.00 -29.41 -13.51

 2001 - 2005

-3. Illegal Conducts inYangmingshan National ParTable 3-7

Unit:Case

傾倒廢棄物
保 護 區
擅入生態 違法引火 污染環境

及  土  石
珊  瑚  礁
盜採鐘乳石

進入地區
車輛禁止 其    他

Procted Areas
  Through
Trespassing

   Areas
 Restricted
Driving Into

Garbages
Dumping

Environment
 Polluting

Coral,etc.
Excavating

Arsoning Others

Source:Division of Planning



432

430

588

266

94

32

14

9

9

2

1

－

1

48

17

23

8

12

4

3

5

1

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

2

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

287

298

398

42

31

16

8

4

4

1

－

－

1

8

6

1

1

6

2

1

3

民國90年 2001

民國91年 2002

民國92年 2003

民國93年 2004

民國94年 2005

第1季 1st Qua.

　　 1月 Jan.

　　 2月 Feb.

　　 3月 Mar.

第2季 2nd Qua.

　　 4月 Apr.

　　 5月 May

　　 6月 June

第3季 3rd Qua.

　　 7月 July

　　 8月 Aug.

　　 9月 Sept.

第4季 4th Qua.

　　10月 Oct.

　　11月 Nov.

　　12月 Dec.

-64.66 -100.00 － － 0.00 -26.19

中華民國九十年至九十四年

表3-7-4.太魯閣國家公園區域內違反法案件數

單位:件

合　　計 違　　建 濫　　墾

電、炸魚
 或毒、
狩獵動物 採摘植物 設置攤販

年  月  別

Year & Month

 Fishing
Hunting/

Total Squatter Cultivating Lumbering Vending

本年較上年增減(％)

V.S. LAST YEAR

資料來源:企劃課。



4

6

－

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

3

1

－

5

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

1

1

1

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5

－

36

4

3

3

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

132

120

151

208

55

13

5

4

4

1

1

－

－

39

11

22

6

2

－

－

2

-50.00 -80.00 -100.00 － -100.00 -25.00 -73.56

 2001 - 2005

-4. Illegal Conducts inTaroko National ParksTable 3-7

Unit:Case

傾倒廢棄物
保 護 區
擅入生態 違法引火 污染環境

及  土  石
珊  瑚  礁
盜採鐘乳石

進入地區
車輛禁止 其    他

Procted Areas
  Through
Trespassing

   Areas
 Restricted
Driving Into

Garbages
Dumping

Environment
 Polluting

Coral,etc.
Excavating

Arsoning Others

Source:Division of Planning



62

50

32

32

30

13

2

1

10

5

4

－

1

4

－

3

1

8

3

－

5

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

1

3

4

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

3

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

11

17

6

7

20

13

2

1

10

2

2

－

－

2

－

1

1

3

2

－

1

民國90年 2001

民國91年 2002

民國92年 2003

民國93年 2004

民國94年 2005

第1季 1st Qua.

　　 1月 Jan.

　　 2月 Feb.

　　 3月 Mar.

第2季 2nd Qua.

　　 4月 Apr.

　　 5月 May

　　 6月 June

第3季 3rd Qua.

　　 7月 July

　　 8月 Aug.

　　 9月 Sept.

第4季 4th Qua.

　　10月 Oct.

　　11月 Nov.

　　12月 Dec.

-6.25 -100.00 － － － 185.71

中華民國九十年至九十四年

表3-7-5.雪霸國家公園區域內違反法案件數

單位:件

合　　計 違　　建 濫　　墾

電、炸魚
 或毒、
狩獵動物 採摘植物 設置攤販

年  月  別

Year & Month

 Fishing
Hunting/

Total Squatter Cultivating Lumbering Vending

本年較上年增減(％)

V.S. LAST YEAR

資料來源:企劃課。



－

－

1

1

4

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

3

－

－

3

40

22

15

19

4

－

－

－

－

3

2

－

1

－

－

－

－

1

1

－

－

2

2

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

2

－

3

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

300.00 -78.95－ － － － -66.67

 2001 - 2005

-5. Illegal Conducts inshei-Pa National ParksTable 3-7

Unit:Case

傾倒廢棄物
保 護 區
擅入生態 違法引火 污染環境

及  土  石
珊  瑚  礁
盜採鐘乳石

進入地區
車輛禁止 其    他

Procted Areas
  Through
Trespassing

   Areas
 Restricted
Driving Into

Garbages
Dumping

Environment
 Polluting

Coral,etc.
Excavating

Arsoning Others

Source:Division of Planning



31

20

10

5

10

－

－

－

－

1

－

1

－

5

3

－

2

4

3

1

－

13

8

8

4

5

－

－

－

－

－

－

－

－

4

3

－

1

1

1

－

－

4

－

1

－

4

－

－

－

－
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－

1

－

1

－

－

1

2

1

1

－
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－

－

－
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－
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－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

民國90年 2001

民國91年 2002

民國92年 2003

民國93年 2004

民國94年 2005

第1季 1st Qua.

　　 1月 Jan.

　　 2月 Feb.

　　 3月 Mar.

第2季 2nd Qua.

　　 4月 Apr.

　　 5月 May

　　 6月 June

第3季 3rd Qua.

　　 7月 July

　　 8月 Aug.

　　 9月 Sept.

第4季 4th Qua.

　　10月 Oct.

　　11月 Nov.

　　12月 Dec.

100.00 25.00－ － － －

中華民國九十年至九十四年

表3-7-6.金門國家公園區域內違反法案件數

單位:件

合　　計 違　　建 濫　　墾

電、炸魚
 或毒、
狩獵動物 採摘植物 設置攤販

年  月  別

Year & Month

 Fishing
Hunting/

Total Squatter Cultivating Lumbering Vending

本年較上年增減(％)

V.S. LAST YEAR

資料來源:企劃課。
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－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6

3

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

-100.00 － － － － － －

 2001 - 2005

-6. Illegal Conducts inKinmen National ParksTable 3-7

Unit:Case

傾倒廢棄物
保 護 區
擅入生態 違法引火 污染環境

及  土  石
珊  瑚  礁
盜採鐘乳石

進入地區
車輛禁止 其    他

Procted Areas
  Through
Trespassing

   Areas
 Restricted
Driving Into

Garbages
Dumping

Environment
 Polluting

Coral,etc.
Excavating

Arsoning Others

Source:Division of Planning


